FSA 135

Obsah

Elektromotor, kryt motoru, obouruéni rukojet FSA 135...2
Kompletni trubka, reduktor, ochranny kryt FSA

13D bttt 5
CiSIO SIrOJE ... 8
RUzNé maziva @ tuKy...........cccoeveivveiiieieeceeeeee 10
SrouboVAK T20X125 ..o, 12
SrOUDOVAK T27X125........oooeoeeeeeeeeeeeeeeeeee e 14
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHICKYM ..o 16
SrOUDOVAK T20 ... 18
SroUDOVAK T27X200 .......cvooreeieriereeeieeeieeeeseeeeeseeeeenas 20
MONEAZNT 8K .....ooviiiieiee e 22
Nastroj pro zasunuti kabell ...............cccoooevviiiiiin 24
OdStranovaC..........cooeivieirieieieeeeeee e 26

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
24.01.2023

Francie,
francouzstina

kasumex.cz



Elektromotor, kryt motoru, obourucni rukojet’ FSA 135

FAC1-GET-0001-A3

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Elektromotor, kryt motoru, obourucni rukojet’ FSA 135

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

FAO01 600 0203 Elektromotor 2,26
2 |9022 313 0660 Valcovy Sroub IS-M4x12 3
3 |FAO01430 1402 Elektronicky modul 1 4,5
4 |FAO01 430 1400 Elektronicky modul 1
5 |FAO01 404 0800 Deska pro uchyceni kontakt( 1
8 | MA017913100 Pruzina 2
9 |[FAO01 8208100 Spiralova skfin 1 10, 11
12 | 9074 477 3025 | Valcovy Sroub IS-P4x16 8
13 |FAO01 6003200 | Ventilator 1 14
14 |9460 624 0800 | ZajisStovaci krouzek 8 1
15 |[FAO1 600 0802 Kryt motoru 1 16
16 |FAO1 084 0900 Kryt 1
17 |FAO01 967 1500 Identifikacni Stitek FSA 135 1
18 |FA01 0801900 | Filtr 1 19
19 | 9022 319 1028 Valcovy Sroub IS-M5x14 1
20 | FAO01 820 8000 Kryt 1
21 |FAO01 600 3401 Priruba 1 22,23
22 |9291 0210140 Podlozka 6,4 1
23 (90754784720 | Valcovy Sroub IS-D6x35 1
24 |FA01 007 1000 | Sada Sroubu 1 25
25 | 0000 9511100 | Valcovy Sroub IS-D5x20 3
26 | FAO1764 4200 Spojovaci prvek 1
27 |48514309800 | Zajistovaci paka 1
28 |FA01 7901300 Ovladaci paka 1 29-37
29 |FA014403003 |Kabelovy svazek 1
30 |[FAO01 430 0501 Pfepinac 1 31
Automaticky preloZzeno pomoci DEEP kasumex.cz




Elektromotor, kryt motoru, obourucni rukojet’ FSA 135

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

FAO01 430 0502 Prepinaé
32 |BA014300500 |Prepinac 1
33 (9074 478 3025 | Valcovy Sroub IS-P4x16 4
34 |9022 341 1220 Valcovy Sroub 1S-M5x48 1
35 | 9214 320 0700 Bezpecnostni matice M5 1
36 |FAO01 007 3800 |Sada ovladacich prvka 1 37
37 |FAO01007 1300 |Sada upeviiovacich dilG 1
38 |4147 790 1704 Trubkova rukojet 1 39
39 (4147 791 0302 Rukojet 1
40 | 0000 997 1701 Tlakova pruzina 1
41 | 0000 997 1304 | Tlakova pruZina 1
42 | 4128 790 7501 Sroub s upinacim zafizenim 1 43
43 | 92950210140 Podlozka ISO10669-N6.3 1
44 | 4128 790 4800 Upinaci drzak 1
45 |FA01 790 1400 Kryt 1
47 | 9074 477 3025 | Valcovy Sroub I1S-P4x16 6
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




I Kompletni trubka, redukce, ochranny kryt FSA 135

£Y-2000- 13910V

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Kompletni trubka, redukce, ochranny kryt FSA 135

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

FAO01 710 7100 Kompletni trubka 4-6

4 |[4137 7113200 Hnaci htidel 1

5 41377112101 Zatka 1

6 | 0000967 7339 |Vystrazny piktogram FSA 1

9 |FAO01 790 8800 Oko pro zavéseni 1 10, 11

10 9210261 0700 Sestihranna matice M5 1

11 | 9022 341 0980 Valcovy Sroub 1S-M5x16 1

12 | 41806400114 | Redukéni pfevodovka 1 13-26

13 | 9456 621 2660 Pojistny krouzek 24x1,2 1

14 | 4180 640 7301 Sada ozubenych kol 1

15 |9455621 0750 Pojistny krouzek 9x1 1

16 (41806420602 |Vystupni hidel 1

17 | 9503 003 6440 | Kulickové loZisko s drazkou 6201-2RS 1

18 |9456 621 3600 Pojistny krouzek 32x1,2 1

19 | 4180641 0800 Bezpec€nostni zatka 1

20 |4119 7136500 Zavitova zatka 1

21 9022 341 1371 Valcovy Sroub 1S-M6x30 1

22 |9503 003 0060 | Kulickové lozZisko s drazkou 629 1

23 | 9503 003 9853 | Kulickové lozisko s drazkou 609-2Z 2

24 41807108106 Ochranny kryt 1 25,26

25 (4180716 3100 Podlozka 1

26 (90223731025 | Valcovy Sroub IS-M5x23 4

27 |4180 716 3200 Zavésna deska 1

28 (41807134110 NGz 1

29 9074 478 4405 Valcovy Sroub I1S-P6x14 1

30 41808903400 |Viceucelovy kli¢ 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Kompletni trubka, redukce, ochranny kryt FSA 135

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4137 710 3800 Tlakova deska

32 4130893 7800 Sklopné pouzdro 1
33 |FAO01 717 3000 Ochranny obal pro pfepravu 1

34 (4001 007 1003 Vykonna sada NUz na travu GSB 250- 1 35, 36
32

35 |4119 790 3906 Ochranny kryt pro prepravu @ 260 1

36 | 4001 007 4400 |Sada nastroju FS GC BC WC 1

37 41197109012 Postroj 1 38 -43
38 4203 792 7200 Nastavovaci spona 3
39 (41197106900 Karabina 1

40 | 0000 9302241 |Popruh25mmx10m 1

41 | 41197186320 Nastavitelna spona 1
42 | 9408 021 4530 Nyt, nytovana ¢ast 4x8x6 4
43 | 9409 021 4420 Nyt, ¢ast hlavy 4x8 4

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Cislo stroje

FADT-GET-000C-A0

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz



Cislo stroje

#  Cislo dilu Popis Mnozstvi Obsahuje Poznamky
jeden nebo

vice ¢lankl

1 Umisténi Cisla stroje 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



RuUzné maziva a tuk

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

0000-GET-0180-A0

10



Rizné maziva a tuk

0781 120 1022

1 10781120 1117

1 107811201118

2 07811201021

2 |0781120 1109

2 (0781120 1110

Mazivo pro reduktor 40 g
Mazivo pro reduktor 80 g
Mazivo pro reduktor 225 g

Mazivo pro reduktor Mulltilub 40 g
Tuba

Multifunkéni mazivo 80 g

Multifunkéni mazivo 225 g

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz



